V kolika letech dokoncil sochu Davida?

Pro koho tvofil ve Florencii?

Co z uvedeného vytvofil nejpozdéji?

Jak se nazyvali sympatizanti reformace v Itélii?
Pro¢ ma David za pravou nohou kus dfeva?

6.
7.
8.
9.

10.

Od kterého umélce Raffael cerpal nejvic inspirace?
Co byly nejcastéjsi Raffaelovy obrazy?

Jak se na papeiském dvore prezdivalo Raffaelovi?
Kde je Raffael pohfben?

Pro¢ byl Raffael u papeze Julia Il. obliben?

11.
12.
13.
14.
15.

U tohoto
videa si
musite
nastavit
titulky na
cestinu.

Ve které galerii dnes mizZete vidét Vyslance?

Komu je urcen chvalozpév v otevieném kancionalu?
Ve kterém kostele je stejnd podlaha jako na obraze?
Kde na obraze je namalovan Jezis?

Proc je v popredi zvlastni malba lebky?



